
 

 

 

                                                                                                                  

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (дев’ятнадцята  (37) сесія 7 скликання) 

 

 

 

 

 

 

від  03 грудня 2019 року 

        м. Городня 

 

Про  затвердження  технічних  документацій 

із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельних ділянок в  

натурі (на місцевості) за межами населених 

пунктів на землях Городнянської міської ради 

 

Розглянувши  технічні  документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на місцевості)  за  межами 

населених пунктів Городнянського району при передачі їх в оренду керуючись 

ст. 25, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про оренду землі», Законом України «Про порядок виділення в натурі 

(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», Законом 

України «Про землеустрій», Земельним кодексом України, Городнянська міська 

рада                                                            

 

                                               ВИРІШИЛА:     

 

1. Затвердити  технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на місцевості) при  передачі  

їх  в  оренду  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва 

(01.01)  ТОВ «ТД «Ратібор» за межами с. Хрипівка Городнянського району 

загальною площею – 70,5634 га  з  них ріллі – 70,5634 га  а саме : 

 

Кадастровий номер 
                                                 
      7421489600:04:000:5649 площа 1,8931 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5650 площа 2,2727 Га 



Кадастровий номер 7421489600:04:000:5651 площа 2,3471 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5652 площа 2,3093 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5653 площа 1,8786 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5654 площа 2,0207 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5655 площа 2,2821 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5656 площа 2,4212 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5657 площа 2,5704 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5658 площа 2,6011 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5659 площа 2,5207 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5660 площа 2,5888 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5661 площа 2,4904 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4113 площа 2,6212 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:3592 площа 2,3292 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4109 площа 3,3229 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4110 площа 3,2554 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4111 площа 2,7127 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4112 площа 2,3834 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4114 площа 2,4821 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4115 площа 2,2355 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4116 площа 2,3585 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4117 площа 2,3665 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:4118 площа 2,2527 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5643 площа 2,1502 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5644 площа 2,1094 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5645 площа 2,0179 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5646 площа 1,9415 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5647 площа 1,9486 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5648 площа 1,8795 Га 

 

1.1. При  укладенні договору оренди, встановити строк оренди 15 років. 

1.2. Плату за оренду встановити в розмірі  6 % від нормативної грошової 

оцінки за 1м
2
 в рік. 

1.3. Плату за оренду вносити щомісячно до 30 числа поточного місяця в 

розмірі пропорційному сумі річної орендної плати на рахунок міського 

бюджету Городнянської міської ради. 

1.4. В зв’язку зі зміною діючого законодавства орендна плата підлягає 

зміні. 

1.5. Договір оренди зареєструвати згідно норм чинного законодавства.          

 

2. Затвердити  технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на місцевості) при  передачі  

їх  в  оренду  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва 

(01.01)  ТОВ «ТД «Ратібор» за межами м. Городня Городнянського району 

загальною площею – 115,2257 га  з  них ріллі – 115,2257 га  а саме : 

 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3591 площа 3,5236 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3588 площа 3,6494 Га 



Кадастровий номер 7421410000:05:000:3587 площа 3,6501 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3586 площа 3,6501 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3585 площа 3,6502 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3572 площа 2,8153 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3571 площа 2,7352 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3570 площа 2,7273 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3567 площа 2,7050 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3577 площа 3,6508 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3590 площа 3,3936 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3589 площа 3,4756 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3569 площа 2,6380 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3568 площа 2,5940 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3566 площа 2,5890 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3565 площа 2,5917 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3564 площа 2,6048 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3563 площа 2,6099 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3562 площа 1,4279 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3561 площа 2,2519 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3560 площа 2,9642 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3559 площа 2,6115 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3558 площа 2,7635 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3557 площа 2,6115 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3555 площа 2,6115 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3554 площа 2,6114 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3573 площа 3,6455 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3574 площа 3,6449 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3575 площа 3,6501 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3576 площа 3,6497 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3577 площа 3,6508 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3578 площа 3,6502 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3579 площа 3,6271 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3580 площа 2,2857 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3581 площа 1,3644 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3582 площа 3,6500 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3583 площа 3,6503 Га 
Кадастровий номер 7421410000:05:000:3584 площа 3,6500 Га 

 

2.1. При  укладенні договору оренди, встановити строк оренди 15 років. 

2.2. Плату за оренду встановити в розмірі  6 % від нормативної грошової 

оцінки за 1м
2
 в рік. 

2.3. Плату за оренду вносити щомісячно до 30 числа поточного місяця в 

розмірі пропорційному сумі річної орендної плати на рахунок міського 

бюджету Городнянської міської ради. 

2.4. В зв’язку зі зміною діючого законодавства орендна плата підлягає 

зміні. 

2.5. Договір оренди зареєструвати згідно норм чинного законодавства.          

 



 

3. Затвердити  технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на місцевості) при  передачі  

їх  в  оренду  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва 

(01.01)  ФГ  «Льон-Канат» за межами с. Смичин Городнянського району 

загальною площею – 43,5517 га  з  них ріллі – 43,5517 га  а саме : 

 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1926 площа 3,9524 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1925 площа 3,8862 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1923 площа 4,6086 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1922 площа 3,5983 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1921 площа 3,5984 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1920 площа 3,5983 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1915 площа 2,4190 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1913 площа 1,8518 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1917 площа 4,1488 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1908 площа 1,8453 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1909 площа 1,8451 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:1910 площа 1,8453 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:2411 площа 2,2758 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:2412 площа 2,2758 Га 

Кадастровий номер 7421487600:03:000:2413 площа 1,8026 Га 

 

3.1. При  укладенні договору оренди, встановити строк оренди 15 років. 

3.2. Плату за оренду встановити в розмірі  6 % від нормативної грошової 

оцінки за 1м
2
 в рік. 

3.3. Плату за оренду вносити щомісячно до 30 числа поточного місяця в 

розмірі пропорційному сумі річної орендної плати на рахунок міського 

бюджету Городнянської міської ради. 

3.4. В зв’язку зі зміною діючого законодавства орендна плата підлягає 

зміні. 

3.5. Договір оренди зареєструвати згідно норм чинного законодавства.          

 

4. Затвердити  технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на місцевості) при  передачі  

їх  в  оренду  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва 

(01.01)  ФГ  «Льон-Канат» за межами с. Павло-Іванівське Городнянського 

району загальною площею – 89,0527 га  з  них ріллі – 89,0527 га  а саме : 

 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3620 площа 2,2843 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3621 площа 2,5268 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3622 площа 2,4829 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3623 площа 2,6078 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3624 площа 2,5690 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3625 площа 2,5937 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3626 площа 2,2688 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3627 площа 2,6664 га 



Кадастровий номер 7421410000:05:000:3628 площа 2,3527 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3629 площа 2,2298 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3630 площа 2,3562 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3631 площа 2,3147 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3632 площа 2,9315 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3633 площа 2,2684 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3634 площа 2,2299 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3635 площа 2,2303 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3636 площа 2,2436 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3637 площа 2,2301 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3638 площа 2,2301 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3639 площа 2,2343 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3640 площа 2,2301 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3641 площа 2,2299 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3642 площа 2,5476 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3643 площа 2,4772 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3644 площа 2,2755 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3645 площа 2,3284 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3646 площа 2,2301 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3647 площа 2,2302 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3699 площа 2,4325 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3698 площа 2,4290 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3697 площа 2,4448 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3696 площа 2,3194 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3695 площа 2,1765 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3694 площа 2,4896 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3693 площа 3,6273 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3692 площа 3,6501 га 

Кадастровий номер 7421410000:05:000:3691 площа 1,0832 га 

 

4.1. При  укладенні договору оренди, встановити строк оренди 15 років. 

4.2. Плату за оренду встановити в розмірі  6 % від нормативної грошової 

оцінки за 1м
2
 в рік. 

4.3. Плату за оренду вносити щомісячно до 30 числа поточного місяця в 

розмірі пропорційному сумі річної орендної плати на рахунок міського 

бюджету Городнянської міської ради. 

4.4. В зв’язку зі зміною діючого законодавства орендна плата підлягає 

зміні. 

4.5. Договір оренди зареєструвати згідно норм чинного законодавства.          

 

5. Затвердити  технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на місцевості) при  передачі  

їх  в  оренду  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва 

(01.01)  СВК  «ЗОРЯ»  за межами с. Хрипівка Городнянського району 

загальною площею – 115,5638 га  з  них ріллі – 115,5638 га  а саме : 

 

 



Кадастровий номер 
                                                 
       7421489600:04:000:5642 площа 2,6272 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5640 площа 2,6272 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5639 площа 1,5910 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5638 площа 2,6295 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5636 площа 2,6295 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5635 площа 2,9947 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5725 площа 1,0267 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5726 площа 2,6309 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5727 площа 2,6305 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5728 площа 2,6307 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5707 площа 2,5980 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5706 площа 2,6541 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5705 площа 2,6482 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5704 площа 2,6483 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5703 площа 2,6482 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5702 площа 1,9292 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5701 площа 2,7472 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5700 площа 2,6498 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5699 площа 2,5980 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5698 площа 3,2240 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5697 площа 3,5546 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5696 площа 2,5980 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5695 площа 3,4980 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5694 площа 3,3326 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5693 площа 2,6940 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5692 площа 2,2761 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5691 площа 2,7235 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5690 площа 2,6498 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5689 площа 2,5980 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5688 площа 2,3512 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5687 площа 2,3449 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5686 площа 2,3076 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5685 площа 3,6359 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5684 площа 3,1234 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5683 площа 2,2520 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5682 площа 2,5953 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5681 площа 2,7383 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5632 площа 3,7356 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5504 площа 4,1373 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5629 площа 3,0571 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5634 площа 3,7903 Га 

Кадастровий номер 7421489600:04:000:5633 площа 3,2084 Га 

 

5.1. При  укладенні договору оренди, встановити строк оренди 15 років. 

5.2. Плату за оренду встановити в розмірі  6 % від нормативної грошової 

оцінки за 1м
2
 в рік. 



5.3. Плату за оренду вносити щомісячно до 30 числа поточного місяця в 

розмірі пропорційному сумі річної орендної плати на рахунок міського 

бюджету Городнянської міської ради. 

5.4. В зв’язку зі зміною діючого законодавства орендна плата підлягає 

зміні. 

5.5. Договір оренди зареєструвати згідно норм чинного законодавства.          

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                           А.І. Богдан  

 
 


